PETRUS UGUET, v. PETRUS UG

PETRUS UMBERTI, 65
PETRUS URGELLENSIS, 413
PETRUS VALENTINI, 413
PETRUS VASCHONIS, monachus, 31
PETRUS VIDAL, 459
PETRUS VIDALARDO, 18, 19, 20
PETRUS VUALARD, v. PETRUS VIDALARDO

PETRUS WILLELMI ARAGONENSIS, 74
PETRUS YSARNI, 552
PETRUS, 7, 71, 134, 163, 205, 232, 236,

241, 244, 255, 264, 267, 272, 292,
293, 296, 303

PETRUS, abbas de Sancte Marie de
Sanctis Crucibus, 136, 138, 139,
140, 141, 142, 145, 146, 147, 148,
151, 152, 155, 158, 159, 160, 161,
162, 163, 164, 165, 166, 167, 168,
169, 170, 171, 173, 174, 175, 176,
177, 178, 179, 180, 182, 183, 184,
188, 190, 191, 192, 193, 194, 195,
196, 197, 198, 199, 200, 201, 203,
205, 206, 207, 208, 209, 210, 211,
212, 214, 215, 216, 217, 218, 219,
220, 223, 226, 227, 228, 229, 230,
231, 232, 233, 234, 238, 239, 240,
241, 242, 243, 244, 245, 249, 251,
253, 254, 256, 259, 261, 263, 264,
265, 266, 291

PETRUS, abbas de Sancte Marie de Vallis
Lauree, 75, 78, 82, 84, 85, 87, 88,
89, 92, 93, 94, 95, 96, 97, 100, 101,
103, 105, 108, 109, 111, 115, 116,
117, 119, 120, 122, 123,124, 126,
128, 130, 131, 132, 133, 134, 137,
246, 247, 346

PETRUS, abbas Populeti, 479, 499
PETRUS, Ausonensis episcopus, 237, 238,

245
PETRUS, Ausonensis sacrista, 310, 311,

411, 432
PETRUS, Barchinonensis sacrista, 46,

47, 56, 70, 83, 95, 96
PETRUS, canonicus, 98

PETRUS, cantor, 428
PETRUS, capellanus de Velusello, 584
PETRUS, cellerarius maior, 468
PETRUS, cellerarius, 254, 314, 334, 350,

354, 362, 370, 371, 380, 416, 456
PETRUS, Cesaraugustanus episcopus, 87,

113, 142, 245
PETRUS, clericus de Lauro, 423
PETRUS, clericus de Orpi, 562
PETRUS, clericus de Sancti Privati, 596
PETRUS, clericus de Vilagrassa, 118
PETRUS, Dertusensi episcopus, 154
PETRUS, diachonus, 28
PETRUS, escrivà, 6
PETRUS, filius BERNARDI COMPAN, 384
PETRUS, filiolus GUILABERTI ANGLICI, 154
PETRUS, filius ARNATLI DE SPULGES, 169
PETRUS, filius BELLARONE  et LAVEGODO.

V. PETRUS, presbiter
PETRUS, filius BERENGARII COMPAIN, 392
PETRUS, filius BERENGARII DE CLAROMONTE,

216
PETRUS, filius BERNARDI DE VILLA FRANCHA,

597
PETRUS, filius BERNARDI GUILLELMI, 313
PETRUS, filius BERTRANDI DE SANCTO

PETRO, 414
PETRUS, filius ERMESSEN RIQUERIA, 104
PETRUS, filius GRACIA, 588
PETRUS, filius GUILLELMI DE CUNILES, 426
PETRUS, filius GUILLELMI SANCII, 219
PETRUS, filius IOHANNI et GUILIA, 38
PETRUS, filius MARIE, uxor FERETUS DE

PONTILS, 265
PETRUS, filius PETRI GAZUL, 137
PETRUS, filius PETRI DE FONELIARE, 505
PETRUS, filius PETRI DE SANAOGIA, 413
PETRUS, filius PETRI DE TELLO, 501
PETRUS, filius PETRI DE TODELA, 521
PETRUS, filius PETRI DEZEZPLANAS, 459
PETRUS, filius PETRI GUERRETI, 546
PETRUS, filius PETRI LONG, 227
PETRUS, filius PETRI TORT, 220
PETRUS, filius RAIMUNDI DE SALA, 227
PETRUS, filius RAIMUNDI MAGISTER, 169,